
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вищий  навчальний  заклад  Укоопспілки  "Полтавський  університет 

(найменування закладу освіти)

 економіки  і  торгівлі" 

НАКАЗ
ПОЛТАВА

(населений пункт)

від «20» листопада 2022 року №440-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад Укоопспілки 
"Полтавський університет економіки і торгівлі" у 2022 році та рішення 
приймальної комісії від «20» листопада 2022 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «20» листопада 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Олексій НЕСТУЛЯ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663927 112019
0

Недибалюк Валерія Леонідівна 042946 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

051 Економіка Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11664277 112017
8

Ігнатенко Вікторія Вікторівна 012959 B21 31.03.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045448 Управління 
персоналом та 
економіка праці

143,500

2 11666496 112017
8

Паук Ольга Олександрівна 206139 B17 23.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045508 Управління 
персоналом та 
економіка праці

148,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

051 Економіка Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663419 112017
5

Сахно Вікторія Володимирівна 11808686 HP 20.06.1999 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041729 Економіка 
підприємства

160,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

071 Облік і оподаткування Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663737 112017
0

Головенко Єлизавета Євгенівна 015461 B19 31.03.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045001 Облік і аудит 145,000

2 11663733 112017
0

Куприянова Валентина Олександрівна 025634 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0032021 Облік і аудит 160,500

3 11663714 112017
0

Орлова Ольга Миколаївна 41814293 XE 06.10.2011 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0046675 Облік і аудит 137,500

4 11663535 112017
0

Сорокова Діана Віталіївна 083749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045640 Облік і аудит 148,000

4



5 11662617 112017
0

Чоня Аліна Юріївна 37764227 TA 31.03.2010 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044341 Облік і аудит 138,000

6 11662552 112017
0

Шишакова Юлія Олександрівна 008247 B22 31.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0028604 Облік і аудит 154,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

073 Менеджмент Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11664280 112016
7

Воронова Маргарита Анатоліївна 47377344 AH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2022р. - 0047022 Менеджмент і 
адміністрування

149,500

2 11664169 112016
7

Гусак Віктор Олександрович 062218 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014984 Менеджмент і 
адміністрування

148,000

3 11665262 112016
7

Гусак Володимир Олександрович 062219 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014914 Менеджмент і 
адміністрування

144,000

4 11666173 112016
7

Матвійчук Юлія Миколаївна 019519 B19 24.05.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045720 Менеджмент і 
адміністрування

149,500

6



5 11665706 112016
7

Мацанський Дмитро Петрович 070268 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045286 Менеджмент і 
адміністрування

150,000

6 11666867 112016
7

Михальчук Дмитро Петрович 39263125 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046582 Менеджмент і 
адміністрування

152,500

7 11666872 112016
7

Рибалка Альона Олександрівна 112949 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0002314 Менеджмент і 
адміністрування

150,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

075 Маркетинг Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11662735 112016
3

Вакуленко Руслана Романівна 008250 B22 31.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0017741 Маркетинг 151,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663628 112016
0

Колесніченко Дмитро Олександрович 026469 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0041036 Товарознавство і 
комерційна 
діяльність

143,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11666984 112015
8

Щербак Альбіна Ігорівна 022439 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0044977 Публічні 
закупівлі

147,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

081 Право Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11664101 112014
9

Бажатарник Марина Олександрівна 088076 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046113 Право 142,100

2 11664254 112014
9

Георгієва Олена Анатоліївна 244391 B19 01.07.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045849 Право 140,000

3 11665027 112014
9

Герасименко Віталій Олегович 072033 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046671 Право 137,800

4 11662540 112014
9

Діденко Марина Олександрівна 088063 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014454 Право 141,300

11



5 11663856 112014
9

Кравченко Богдан Олександрович 131655 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046826 Право 144,900

6 11663461 112014
9

Міндова Тетяна Іллівна 35307459 KB 15.07.2008 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046692 Право 135,000

7 11662608 112014
9

Фучко Олена Іванівна 017912 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045200 Право 141,500

8 11664251 112014
9

Чолак Яна Петрівна 107363 B18 19.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045832 Право 139,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

122 Комп'ютерні науки Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663843 112018
9

Гришин Ростислав Юрійович 007997 B22 16.03.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

2 11664903 112018
9

Личкін Володимир Володимирович 008088 B22 16.03.2022 
Диплом бакалавра

Комп'ютерні 
науки 

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

181 Харчові технології Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11667323 112018
8

Манжелій Тимур Олександрович 32566674 TA 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Технологічна 
експертиза, 
якість і безпека 
харчових 
продуктів

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка

Вищий навчальний 
заклад Укоопспілки 
"Полтавський 

університет економіки і 
торгівлі"

Додаток до наказу від «20»  листопада 2022 року 
№ 440-С

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11663515 112018
4

Малафєєва Катерина Вадимівна 027760 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11663510 112018
4

Мілецька Діана Ігорівна 027754 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11663521 112018
4

Чоботару Єлизавета Олександрівна 027755 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

15


